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Årsmöte & styrelsemöten 

Föreningens årsmöte ägde rum 2024-03-25. Under verksamhetsåret har styrelsen haft nio 
ordinarie styrelsemöten. Det konstituerande mötet hölls i samband med ordinarie styrelsemöte  

2024-04-08.   
 

Föreningens verksamhet 

Klubbaftnar & medlemsträffar 

Föreningen har haft åtta sammankomster inkl årsmöte och vårlunch. Julfesten blev tyvärr 
inställd på grund av för få anmälningar. Till vårlunchen, som förlades till Gröna Tuppen i 

Fårhult, inbjöds även anhöriga/vänner. Resan dit gjordes med Smalspåret och blev verkligen en 
uppskattad tillställning för alla som var med. Att vädret var på vår sida gjorde så klart dagen 
extra trevlig.  

Vid årets klubbaftnar har vi gästats av: 

• Anders Hellström från Westerviks Träbåtsförening. Han lärde oss hur man bygger en Tju-

stöka.  

• Andrea Brändström, säkerhetschef i Västerviks kommun,  berättade om kommunens sä-

kerhetsarbete. 

• Rigmor Kinnbom från Västrums Hembygdsförening visade oss filmen ”Skärgårdsliv”. En 

intressant film som skildrar livet nu & då för skärgårdsbefolkningen i vår närhet.  

• Anders Berg, en av grundarna till Figeholms sjöfartsmuseum, berättade om och hur livet 

kunde te sig för människorna som levde på sjöfart i slutet av 1800-talet och början av 

1900-talet. 
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Utöver dessa föreläsningar har vi gjort två studiebesök. Första besöket var vid Aquavillornas 

produktionsanläggning på Lucerna. I oktober hade vi nöjet att besöka Windy Scandinavian AB:s 

båttillverkning vid Barlastudden. 

Deltagarantalet vid klubbaftnar och studiebesök har varit i snitt 22 personer. Årets vårlunch 

lockade 31 deltagare. 

Medlemmar 
Vår lokalförening, Flottans Män i Västervik, hade 2024-12-31, 84 registrerade medlemmar. Det  
är en minskning med tre medlemmar jämfört med 2023. Under året har vi däremot haft glädjen 
att hälsa fem nya medlemmar välkomna till vår förening.  

Året ”julhälsning” från styrelsen till alla medlemmar innehöll även ett inbetalningskort inför 
kommande verksamhetsår och vi hoppas att vi får behålla alla medlemmar under 2025 men 

även få hälsa fler medlemmar välkomna till vår förening.  

Vid styrelsemöte i november beslutade styrelsen att fortsatt annonsera inbjudan till 
klubbaftnar via det webbaserade programmet Supertext. Förhoppningsvis når vi fler med-
lemmar och det är dessutom gratis. I samband med julbrevet i december -24 skickades det 
därför ut en påminnelse till alla medlemmar om att uppdatera sina kontaktuppgifter. 

Lokalföreningsmöten (LOF) 
Västerviks lokalförening tillhör Region Syd. Under 2024 har det hållits två LOF-möten, ett i 
Karlshamn och ett i Karlskrona. Vid mötet i Karlshamn stod vår lokalförening som värd. Vid 

båda mötena representerades vår förening av Åke Revelj och Barbro Bewernick.  

Sveriges Militära Kamratföreningars Riksförbund (SMKR) 
Inget deltagande tills vidare för vår förening, då man tidigare år beslutat att Region Syd enbart 

ska representeras av två lokalföreningar och Västervik är inte med bland dessa två. 

Riksårsmötet 

Riksårsmötet 2024 genomfördes i maj ombord på Baltic Queen i Tallinn. Inget deltagande från 
vår lokalförening.  

Marinstugan 
Marinstugan är en av anledningarna till att vår ekonomi är stabil. Den är populär att hyra för 
privata fester eller sammankomster.  

Under 2024 har några i styrelsen lagt en hel del timmar på att renovera och fräscha upp 
toaletten, vilket var välbehövligt. Vi har även tvättat runt entrén och trappan. Dessvärre räcker 
det inte att enbart tvätta, den behöver framför allt färg och taket behöver inspekteras och 
eventuellt åtgärdas.   

Som vanligt har Jan Hamberg full koll på stugan och det är Jan som ser till att flaggan hissas på 
allmänna flaggdagar eller vid andra tillfällen då det finns anledning att den svenska flaggan 

ska vaja i vinden.  

Hemsidan (www.flottansman.se/vastervik) 
Webbansvarig försöker hålla hemsidan uppdaterad. Känslan är dock att det inte är så frekvent 
med besök på sidan trots att styrelsen, i olika sammanhang, påmint om att gärna göra ett besök 
på sidan. Där finns mycket att ta del av även när det gäller Flottans Män nationellt.   

Styrelsen har vid ett flertal tillfällen efterlyst medlemmars egna berättelser från flottan/sjö-
manslivet - det behöver inte vara några storslagna händelser. Har du något att berätta/delge 
övriga medlemmar – kontakta webbansvarig, Barbro Bewernick, så löser vi det tillsammans. 
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Medlemsregister – MyClub 
Registret får anses uppdaterat, trots att det saknas några mobilnr. Vi fick in en del ändringar i 
samband med julhälsningen, där vi bad alla kontrollera sina uppgifter.  

Föreningens Värdförband – Tredje sjöstridsflottiljen 
Även 2024 fick vi färdigfrankerade kuvert från vårt värdförband ”3.sjöstridsflj” inför julhäls-
ningen till våra medlemmar - ett välkommet bidrag.  

Ekonomi 
Föreningen har en stabil ekonomi. Medlemsavgiften är fortsatt 250:-/år varav 120:- går till 

Riksförbundet Flottans Män. Den största delen av våra inkomster härrör sig från uthyrning av 
Marinstugan och utgifterna hålls nere tack vare att det mesta av arbetet utförs ideellt.  Vi har 
också ett samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan där vi kan inkassera 250:-/klubbafton.  
 

Verksamhetsplan 2025 
Programmet för 2025 är klart och finns uppdaterad på vår hemsida. Vi är glada att vi fått till 
ett, som vi hoppas, intressant innehåll som kan locka till deltagande vid våra klubbaftnar. 

Programmet skickades ut tillsammans med julhälsningen i december 2024 och finns även att 
ta del av på vår hemsida https://flottansman.se/vastervik/program/.  

Vår förening är i behov av en föryngring, medelåldern ligger idag på 79,5 år. Det är ett behov 

som inte bara vår förening tampas med, det ser i princip lika ut för alla Flottans Mäns 
föreningar i Sverige. Så en utmaning är hur får vi nya, och förhoppningsvis något yngre 

personer, som medlemmar i vår förening? 

Som vi tidigare nämnt, så är Marinstugan i stort behov av utvändig omsorg. Utöver det så börjar 
luftvärmepumpen sjunga på sista versen och diskmaskinen är aningen ”svajig”. Så här kan 

finnas en del att investera i under det kommande året. 

Vår förening, Flottans Män i Västervik, är en kamratförening med ledorden: ”Gemenskap, 
gemensamma intressen och glädje” och det hoppas vi ska genomsyra också verksamhetsåret 

2025. 

 

Avslutningsvis vill styrelsen rikta ett varmt tack alla medlemmar för ert förtroende under det 
gångna verksamhetsåret 2024. Samtidigt påminner vi alla medlemmar att om du har tankar/ 
idéer/funderingar kring föreningens verksamhet - hör av er till någon i styrelsen och delge oss 
dessa, så tar vi det därifrån. 
 

Styrelsens undertecknande av verksamhetsberättelsen 

Västervik 3 mars 2025 
 
 
----------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- 
Åke Revelj Rolf Lindh    Barbro Bewernick 
Ordförande Vice ordförande   Sekreterare 

 
 
----------------------------------- ------------------------------- -------------------------------- 

Ingegerd Rocén Björn Hagbäcker   Jan Hamberg 
Kassör Ledamot    Ledamot 
 
 
------------------------------------       
Roland Johansson 
Ledamot 

https://flottansman.se/vastervik/program/

